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ایران و جهان ورزش - 

خبــر

مدیرکل ورزش و جوانان همدان:
یک درصد اعتبار دستگاه های 

اجرایی به ورزش اختصاص یابد
و  ورزش  مدیرکل  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
جوانان همدان خواستار اختصاص یک درصد 
برای  این استان  اعتبار دستگاه های اجرایی 

توسعه ورزش شد.
محســن جهانشیر در جلســه اعضای شورای 
ورزش همگانی همدان اظهار کرد: اختصاص این 
درصد طبق دســتورالعمل دســتگاه های اجرایی 
است که به توسعه ورزش همگانی، قهرمانی و نیز 

تقویت زیرساخت های ورزش منجر می شود.
وی بیان کرد: امید به زندگی و ایجاد نشــاط 
وظیفه تمامی دســتگاه های اجرایی است و انتظار 
توجه ویــژه به ورزش به ویــژه کارمندان ادارات 

داریم.
جهانشــیر خاطرنشان کرد: بخشــی از مردم 
همدان در ادارات دولتی مشــغول به کار هستند 
و اگر ورزش از اداره ها شروع شود این امر مهم در 

خانواده ها نیز نهادینه می شود.
وی بیان کرد: فرهنــگ ورزش کردن باید در 
بین جامعــه ایرانی رواج پیدا کنــد و خانواده ها 

ورزش را در سبد زندگی خود قرار دهند.
مدیرکل ورزش و جوانان همدان یکی از راه های 
افزایش نشاط اجتماعی در جامعه با کمترین هزینه 
را ورزش همگانی دانست و افزود: مردم با شرکت در 
ورزش های صبحگاهی، پیاده روی و کوهپیمایی ها 
می توانند نشــاط را به خانواده هــای خود بیاورند و 

سلامت فردی تضمین می شود.
مســؤول ورزش بانــوان همدان نیــز در این 
نشســت گفت: بانوان همدانی هم اکنون در قالب 

46 هیأت ورزشی فعالیت دارند.
معصومه پیردهقان افــزود: در حال حاضر 117 
سالن ورزشی به صورت اختصاصی به بانوان ورزشکار 
اســتان خدمات ارایه می دهند که البته این تعداد 
مجزا از سالن هایی است که به صورت چند منظوره 

در ساعاتی از روز به بانوان اختصاص می یابد.
وی با اشــاره بــه موفقیــت ورزش بانوان در 
عرصه های بین المللی گفت: در بازی های آسیایی 
2018 جاکارتا توانســتیم هفت نشــان رنگارنگ 

کسب کنیم.
پیردهقــان با بیــان اینکه همــدان در اجرای 
طرح های ورزشــی بانوان موفق عمل کرده اســت، 
گفــت: طرح ملی ســنجش ســاختار قامتی زنان 
روستایی، طرح نشاط و تندرستی خانواده ها و پارک 

گام در سال جاری در سطح استان انجام شد.

خبــر

شهرداری همدان 
به بقا در لیگ 2 امیدوار شد

هگمتانه، گروه ورزش: تیم شــهرداری 
همــدان عصر دیروز با برتری ارزشــمند 
مقابل فولاد نوین اهواز از مرز سقوط لیگ 
موقت  طور  به  کشــور  فوتبال  دوم  دسته 
خارج و به بقا در این عرصه از مســابقات 

امیدوار شد.
در این دیدار که به میزبانی ورزشگاه اختصاصی 
فولاد خوزستان برگزار شد، تیم شهرداری همدان 

با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید.
تک گل تیم شــهرداری همــدان در این بازی 
را حســین قادری هافبک جوان و بومی این تیم 

به ثمر رساند.
شــهرداری در این دیدار چاره ای جز پیروزی 
نداشت تا بتواند از جمع تیم های قعرنشین جدول 

گروه یک خارج شود.
شــاگردان هادی گل محمــدی اگرچه خوش 
شــانس بودند که پنالتی دقیقه 6 تیم فولاد نوین 
اهــواز از کنار دروازه آنها خارج شــد. با این حال 
شــهرداری همدان در نیمه دوم این مســابقه به 
خوبی توانستند نتیجه برتری مقابل فولادی ها را 

حفظ کنند.
نماینده فوتبــال همدان با ایــن پیروزی 21 
امتیازی شــد و بــه طور موقت از خطر ســقوط 

رهایی یافت.
بــا این حال شــاگردان گل محمدی ســه 
بازی دیگــر فرصت دارند تا عزم خود را برای 
حفظ امتیاز تیم درلیگ 2 فوتبال کشــور جزم 

. کنند

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

پرداخت 710 میلیارد تومان از مطالبات فرهنگیان تا پایان سال
موافقت با استخدام 55 هزار نفر

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر آموزش و 
پرورش از پرداخت 710 میلیارد تومان از مطالبات 
فرهنگیان تا پایان سال خبر داد و گفت: سازمان 
امور اداری و استخدامی با استخدام 55 هزار نفر 

در آموزش و پرورش موافق است.

ســید محمد بطحایی در حاشــیه همایش مدرسه 
ایرانی - معماری ایرانی کــه در یزد در حال برگزاری 
است، در پاســخ به پرسش خبرنگاری درباره مطالبات 
فرهنگیان اظهار کرد: مراحــل اداری را طی کردیم و 
تخصیص آن به خزانه رفته است؛ ان شاءا... تا آخر سال 
قولش را دادند که پرداخت کنند و شــامل بخشــی از 

مطالبات فرهنگیان است.
وی افــزود: ایــن مبلغ 710 میلیارد تومان اســت 
که شــامل حقوق نیروهای خرید خدمات و بخشی از 
حق التدریس معلمان شــاغل است که متأسفانه حدود 
یک ســال است که پرداخت نشــده است و همچنین 
حقوق نیروهای خارج از کشــور اســت که البته ارز را 
گرفتیم و منتظر اعتبارات ریالی هســتیم و در نهایت 

بخشی از حق الزحمه امتحانات را شامل می شود.
بطحایی در پاسخ به پرسش دیگری درباره استخدام 
جدید در آموزش و پرورش، گفت: خوشبختانه سازمان 
اداری و اســتخدامی کاملا همسو با نیازهای آموزش و 

پرورش است و تاکنون به مانعی برنخوردیم.
وی ادامه داد: رقم 55 هزار نفر در تعامل با سازمان 
اداری و اســتخدامی مورد قبول اســت که البته یک 

بخش برای ماده 28 و بخشــی هم از طریق کنکور و 
دوره های چهار ساله است.

وزیر آموزش و پرورش درباره اعتبارات عمرانی این 
وزارتخانه در سال آینده گفت: با همت دولت و عنایت 
نمایندگان مجلس در بررســی لایحه بودجه، اعتبارات 
بسیار خوبی تا آنجایی که مقدورات اجازه می داد برای 

بخش عمرانی آموزش و پرورش پیش بینی کردند. 
وی اضافــه کرد: تا آنجایی که بنده مطلع هســتم، 
بیش از سه برابر اعتبارات سال جاری در بخش عمرانی 
اختصاص می یابد که البته هنوز نتیجه نهایی در اختیار 
ما قرار نگرفته اســت؛ امیدواریم امسال، سال پررونقی 
در زمینه فضاهای آموزشــی و حل مشــکل مدارس 

غیرایمن و تجهیزات نامناسب داشته باشیم.
بطحایــی ادامه داد: ســال جــاری 1700 میلیارد 
تومان اعتبار عمرانی آموزش و پرورش بود که رشــد 
2.5 برابر نســبت به سال قبل داشتیم و بیش از 110 

درصد تخصیص یافته است.
وی اضافه کرد: همچنین خیــران پا به پای دولت 
حرکت کردند و 50 درصد از اعتبارات مدرسه سازی را 

تقبل کردند که از آنها سپاسگزاریم.

رئیس پلیس تهران:

خودروی اوباش چهارشنبه آخر سال تا پایان تعطیلات توقیف خواهد ماند
هگمتانه، گروه ایــران و جهان: رئیس پلیس 
تهران بزرگ گفت: کسانی که در چهارشنبه آخر 
سال با وســیله نقلیه خود دست به اوباشگری 
بزنند، از چهارشنبه آخر سال تا پایان تعطیلات 

خودروی شان در توقیف پلیس خواهد بود.
ششمین مرحله طرح دستگیری و برخورد با اراذل 
و اوباش و مزاحمــان نوامیس با تلاش مأموران پلیس 

امنیت تهران بزرگ رقم خورد.
سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با اعلام این خبر اظهــار کرد با تلاش تلاش همکاران 
خود در پلیس امنیت 95 پرونده به مرحله اجرا در آمد 
و با پاک ســازی 85 محله و 297 قهوه خانه، سفره خانه 
و باشگاه بدنســازی حدود 280 نفر از مزاحمان مردم 
اراذل و اوبــاش، عربده کشــان و گردن کلفتان به دام 

پلیس افتادند.
وی گفت: 89 نفــر از دستگیرشــدگان در زمینه 
تخریب و شــرارت، 153 نفر مزاحم نوامیس و 38 نفر 
در رابطه با توزیع اقلام ضد فرهنگی مشــروبات و مواد 

محترقه دستگیر شده اند.
ســردار رحیمی به چهارشنبه آخر سال پرداخت و 
گفــت: پلیس تهران تمهیدات ویژه ای در این خصوص 
اندیشــیده و در آماده بــاش 100 درصدی تا آن روز 

خواهد بود.
وی گفــت: برخورد جدی بــا توزیع کنندگان مواد 

محترقه غیر مجاز در دستور کار پلیس آگاهی، پلیس 
پیشگیری و پلیس امنیت است.

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد: کسانی 
که در چهارشنبه آخر سال با وسیله نقلیه خود دست 
به اقدامات اوباشــگری بزنند از چهارشنبه آخر سال تا 
پایان تعطیلات خودرویشــان در توقیف پلیس خواهد 
بــود همچنین واحدهایــی که اقدام به فــروش مواد 

آسیب زا کنند پلمب خواهند شد.
ســردار رحیمی ادامه داد: بالغ بر 10 میلیون انواع 
مواد محترقه و دســت ســاز و مخاطره آمیز کشف و 
ضبط شــده اســت. همچنین انباری که شامل 9 تن 
اکلیل و سرنج بود پلمب و 29 انبار دپوی مواد محترقه 

نیز در مناطق جنوبی کشف و پلمب شد.
وی افــزود: در این طرح بالغ بر 9 قبضه ســلاح 
جنگی، 60 قبضه ســلاح ســرد، 107 عدد فشنگ 
و هفت دســتگاه خودرو کشف شــد. همچنین 70 
دســتگاه موتور که وســیله جرم اراذل و اوباش بود 
کشــف و ضبط شد که یک دســتگاه از این موتورها 

مسروقه بوده است.
وی به پوشش محسوس و نامحسوس مراکز عمده 
خریــد پرداخت و گفــت: 211 مرکز عمــده خرید و 
فروش در شهر تهران تحت پوشش پلیس خواهند بود.
سردار رحیمی به طرح نوروزی پلیس تهران اشاره 
و بیــان کرد: از 23 بهمن تا 29 اســفند پلیس تهران 

بــا جدیت و آمادگی کامل در این طرح شــرکت دارد 
ضمن آنکه هر شب از ساعت 3 بعد از ظهر تا 10 شب 
در معابر و خیابانها حضور فعال دارد تا آرامش را برای 

مردم و شهروندان به ارمغان می آورد.
وی در پاســخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا دستگیر 
شــدگان در شــب عید در زندان خواهند ماند یا نه، 
گفت: این افراد در تحویل دستگاه قضایی داده خواهند 
شــد و تصمیم گیری درخصوص آنها بر عهده دستگاه 

قضایی است.

معاون استاندارهمدان تأکید کرد:

ورزش در نقاط محروم توسعه یابد
سیاســی،  معاون  ورزش:  گــروه  هگمتانه، 
امنیتی و اجتماعی اســتاندار همدان با تأکید بر 
لزوم تقویت و توســعه ورزش در حاشیه شهر و 
نقاط محروم این استان گفت: شهرداری تاکنون 
فعالیت خوبی در این بخش انجام داده و این روند 

باید ادامه یابد.
مصطفــی آزادبخــت در شــورای ورزش همگانی 
همــدان بیان کرد: نیازمند تحول همه جانبه در حوزه 

ورزش همدان به ویژه حوزه همگانی هستیم.
وی ادامه داد: ورزش همدان هنوز با شرایط مطلوب 

فاصله دارد و باید با عزم همگانی مسؤولان دستگاه های 
اجرایی استان این مهم تحقق یابد.

معاون سیاسی امنیتی استاندار همدان اضافه کرد: ترغیب 
مردم به ورزش نیاز به فرهنگ سازی دارد و مسؤولان نیز در 

این بین باید زمینه سازی لازم را انجام دهند.
آزادبخــت افزود: فعالیت خوبــی تاکنون در حوزه 
ورزش در استان همدان انجام شــده اما انتظار داریم 
هیأت های ورزشــی برای توسعه عرصه های قهرمانی و 
همگانــی برنامه محور عمل کنند تا به ســطح مطلوب 

برسیم.

وی خاطرنشــان کرد: روســتاها نیز باید به لحاظ 
ورزشــی تقویت شــوند و از فرمانــداران می خواهیم 
سالن های ورزشی روســتایی را در اولویت برنامه های 

ورزشی قرار دهند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
نقش بانک های استان در حمایت از ورزش را مهم ارزیابی 
کرد و گفت: بانک ها باید ورزش را پشــتیبانی کنند و در 

برگزاری همایش های پیاده روی نقش ویژه ایفا کنند.
آزادبخت بــا تقدیر از عملکرد ورزش بانوان همدان 
گفت: درخشش بانوان در نشان آوری بازی های آسیایی 

2018 جاکارتا قابل تقدیر است و باید این حوزه مورد 
توجه جدی قرار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
اظهار کرد: افتخارآفرینی بانوان همدان در میادین ملی 
و بین المللی نشان از برنامه ریزی مطلوب در این حوزه 

دارد.
آزادبخت با قدردانی از آمــوزش و پرورش همدان 
در حمایت از ورزش روســتایی گفت: این که مدارس 
غیرقابل اســتفاده روســتاها به خانه ورزش روستایی 

تبدیل شود، اقدام شایسته ای است.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری همدان:

دختران خانواده های روستایی نباید در ورزش محدود شوند
هگمتانه، گروه ورزش: مدیرکل امور اجتماعی 
اســتانداری همدان گفت: دختران خانواده های 
روستایی نباید در پرداختن به ورزش در عرصه 

مسابقات محدود شوند. 
مهرداد نادری فر در شــورای ورزش همگانی با اشــاره 
به وضعیت ورزش روســتایی اظهار کرد: متأسفانه برخی 
خانواده های روستایی اجازه نمی دهند دختران ورزشکارشان 

در سطح میادین استانی و ملی به راحتی شرکت کنند.
وی اضافــه کرد: این فرهنگ باید تغییر کند و حق 
دختران روستایی است که در عرصه ورزش درخشش 

داشته باشند.
نادری فر خاطرنشان کرد: این فرهنگ نادرست کار 
را برای توســعه ورزش در بین بانوان روستایی سخت 
کرده است و حتی امســال در مسابقات برون استانی 
برخی از خانواده ها همراه دختران خود عزیمت کردند.
وی افزود: دستگاه ورزش استان باید با ایجاد فضای 

مناسب و فعال در ورزش روستایی، فرهنگ خانواده ها 
را تغییر دهد تا حضور بانوان همانند آقایان روســتایی 

در عرصه ورزش هموار شود.
* 100 متــر نیاز راه اندازی هــر خانه ورزش 

روستایی
رئیس هیأت روســتایی و عشــایری همدان اظهار 
کــرد: بین 60 تا 100 مترفضا برای راه اندازی هر خانه 

ورزش روستایی نیاز است.
نادری فر افزود: اگر روســتاییان بتوانند این میزان 
فضای روستایی را مهیا سازند، ظرف یک هفته نسبت 

به تجهیز آن اقدام می کنیم.
وی بیان کرد: حمام های قدیمی و فاقد اســتفاده و 
مدارس متروکه در روستاها بهترین فضا را برای ایجاد 

خانه های ورزش روستایی مهیا ساخته است.
وی خاطرنشان کرد: تاکنون 86 خانه روستایی در 

همدان تجهیز شده است.

* فعالیت بیش از 6 هزار روستایی در ورزش
رئیس هیأت روستایی و عشایری همدان گفت: هم 
اکنون شش هزار و800 روستایی در سطح این استان 

فعالیت ورزشی دارند.
وی بیان داشت: ســال قبل نیز شش هزار و 970 
ورزشــکار روستایی را ســازمان دهی کردیم و تا پایان 

امسال به همین تعداد خواهیم رساند.
نــادری فر با اشــاره بــه برگــزاری همایش های 
پیاده روی در روستاها گفت: امسال 100 روستا نسبت 
به برگزاری همایش پیاده روی اقدام کردند و استقبال 

بسیار خوبی را شاهد بودیم.
* نشان آوری در عرصه جهانی

وی با اشــاره بــه حضــور ورزشــکاران همدانی 
در میادیــن بین المللی گفت: امســال در مســابقات 
جهانی ورزش روســتایی و عشایری به میزبانی کشور 

قرقیزستان 9 نشان رنگارنگ را به ارمغان آوردیم.

نادری فــر اضافه کرد: با این افتخــار آفرینی، تیم 
کشــورمان توانســت در بین 86 کشور عنوان ششمی 

را کسب کند.
وی بیــان کرد: افــق موفقیت چشــمگیر ورزش 
روستایی و عشــایری همدان ســال 1400 است که 
می خواهیم به 18 نشان رنگارنگ جهانی دست یابیم.

رئیــس هیــأت روســتایی و عشــایری همــدان 
خاطرنشــان کرد: همچنین در صدد هســتیم تعداد 
ورزشکاران ســازمان یافته ما تا سال 1400 به هشت 

هزار نفر افزایش یابد.
وی افزود: افزایش خانه های ورزش به 150 روستا، 
رشد آماری مسابقات ورزشی از پنج هزار به هفت هزار 
رقابت، افزایش باشگاه های روستایی از 40 به 70 فقره، 
راه اندازی 13 مدرسه ورزشی، برگزاری 200 همایش 
پیاده روی و افزایــش داوران و مربیان از اهداف هیأت 

روستایی عشایری همدان تا سال 1400 است.

جمعیت ورزشکار همدان باید به 50 درصد برسد
هگمتانه، گروه ورزش: رئیس هیأت ورزش های 
توسعه  سند  اســاس  بر  گفت:  همدان  همگانی 
ورزش همگانی جمعیت ورزشــکار این استان تا 
سال 1404 باید به 50 درصد برسد که دستیابی 
این چشم انداز نیازمند عزم همه جانبه مسؤولان 

است.
هادی سبزواری اظهار کرد: هزینه در ورزش موجب 
توســعه نشــاط و شــادابی در جامعه و جلوگیری از 
آسیب های اجتماعی می شود و انتظار داریم مسؤولان 
اجرایی اســتان و شهرســتان ها در تحقق این ســند 

حمایت لازم را داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: تاکنون فلسفه شورای ورزش 
همگانی به آنچه که انتظار داریم، عملی نشــده است 
و بایــد در مدت زمان باقی مانده اهداف ســند ورزش 

همگانی تحقق یابد.
رئیــس هیــأت ورزش های همگانی همــدان بیان 
کرد: برگزاری همایش های بــزرگ پیاده روی یکی از 
مهمترین برنامه ها در ترغیب مردم اســت و می طلبد 
فرمانــداران و بخشــداران اهتمام ویژه بــه این حوزه 

داشته باشند.

سبزواری، تهیه و تدوین تقویم ورزشی چهار ساله، 
تهیه و تدوین برنامه راهبردی چهار ســاله، استفاده از 
ظرفیت دانشگاه ها، فعالان رســانه، آموزش و پرورش 
و ســایر حوزه هــا در توســعه ورزش همگانی، تدوین 
ســند شش ســاله ورزش همگانی و تهیه سند تحول 
و آینده نگری را از مهمترین نیازهای این بخش عنوان 

کرد.
وی خواســتار در اختیــار قرار گرفتن ســالن های 
ورزشــی استان در توسعه ورزش همگانی شد و افزود: 
همه دستگاه ها و بخش خصوصی باید در توسعه ورزش 

همگانی همکاری لازم را داشته باشند.
رئیس هیــأت ورزش های همگانــی همدان اضافه 
کــرد: هم اکنون ورزش همگانی اســتان همدان در 9 
شهرســتان و 10 بخش انجام می شــود و سالن های 
ورزشی نیز ساعات اولیه صبح برای ورزش صبحگاهی 

به صورت رایگان آماده حضور مردم است.
وی یادآور شــد: هم اکنون در سطوح استانی و 
کشور پیشــتاز هستیم و بیشترین آمار ورزشکاران 
ســازمان یافته اســتان مربوط به هیــأت همگانی 

است.


